

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte
Fundo Municipal de Educação de Cumaru do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 066/2022

**ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento
40.543.408/0001-24 - Endereço: Av. Terezinha Abreu Vita, S/n Lote 15 e 16, Sala 04, Quadra 109,
Bairro Vila União - CEP: 68560000 - UF: PA - Município: Santana do Araguaia - Telefone: (94) 9226-
4858**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BIG FORMAS	LIG LIG	LIG LIG	18 UND	R\$ 149,15	2.684,70
0002	CASINHA INFANTIL	BAZAR TEM	BAZAR TEM	3 UND	R\$ 5.507,90	16.523,70
0003	CAZINHA INFANTIL	BIG STAR	BIG STAR	2 UND	R\$ 7.124,00	14.248,00
0004	CITY BLOCKS.	GREAT FRIEND	GREAT FRIEND	5 UND	R\$ 143,50	717,50
0007	GANGORRA 02 PRANCHAS	IRONTHINGS	IRONTHINGS	6 UND	R\$ 2.203,75	13.222,50
0008	GANGORRA BIG MOTO	XALINGO	XALINGO	6 UND	R\$ 277,25	1.663,50
0009	GANGORRA DINO	XALINGO	XALINGO	6 UND	R\$ 237,00	1.422,00
0010	GANGORRA DOG	XALINGO	XALINGO	6 UND	R\$ 247,25	1.483,50
0011	GANGORRA GALINHA DUPLA	XALINGO	XALINGO	6 UND	R\$ 362,00	2.172,00
0013	MULT ENCAIXES	SONHO DE CRIANÇA	SONHO DE CRIANÇA	6 UND	R\$ 215,17	1.291,02
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.428,42	

**RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
31.868.643/0001-85 - Endereço: Rua Santo Antônio - CEP: 68552690 - UF: PA - Município: Redenção - Telefone: (94) 9115-6517**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ESCORREGADOR	ESCORREGADOR	XALINGO	2 UND	R\$ 2.521,90	5.043,80
0006	ESCORREGADOR MÉDIO	ESCORREGADOR MÉDIO	XALINGO	5 UND	R\$ 1.323,90	6.619,50
0012	MONTA MONTA 3D	MONTA MONTA 3D	BRINK MOBIL	16 UND	R\$ 417,30	6.676,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.340,10	

Valor Total: R\$ 73.768,52

